RETRAITE DE MANJUSHRI - MANJUSHRI RETRAITE

LUNDI / MAANDAG

MARDI-JEUDI /| DINSDAG-DONDERDAG

VENDREDI / VRIJDAG

07:00

08:00

10:00

12:00

12:45

15:00

17:00

19:00

PETIT-DEJEUNER - ONTBUT

ENSEIGNEMENT - ONDERRICHT
LUNCH

Un peu d'aide - een kleine hulp

ENSEIGNEMENT - ONDERICHT

THEE & KOFFIE

MAHAKALA & CHENREZI PUDJA

DINER

07:00

08:00

10:00

12:00

12:45

15:00

17:00

18:00

19:00

PRATIQUE - PRAKTLK

PETIT-DEJEUNER - ONTBUT

PRATIQUE - PRAKTLJK
LUNCH

Un peu d'aide - een kleine hulp

PRATIQUE - PRAKTLJK

THEE & KOFFIE

MAHAKALA & CHENREZI PUDJA

DINER

07:00

08:00

10:00

12:00

12:45

14:30

16:00

18:00

PRATIQUE - PRAKTUK

PETIT-DEJEUNER - ONTBUT

PRATIQUE - PRAKTUK
LUNCH

Un peu d'aide - een kleine hulp

CHAMBRE [ KAMER DOUCHE [ TOILET / HAL

+ RETOUR DE CLES/SLEUTELS

PRATIQUE - PRAKTUK

THEE & KOFFIE

MAHAKALA & CHENREZI PUDJA

22h FERMETURE DES PORTES - SLUITEN VAN DE DEUREN - CLOSURE OF DOORS




